



## AGENCJA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO

### BIURO LOGISTYKI

Warszawa, dn. 09.08.2019 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na zakup usługi dotyczącej ubezpieczeń komunikacyjnych pojazdów ABW, w zakresie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (OC) oraz ubezpieczenie autocasco (AC) w okresie od 1.01.2020 r. do 31.12.2021 r., (nr sprawy 5/ZP/2019).

### Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie rozdz. II ust. 8 SIWZ Zamawiający odpowiada na poniższe pytania:

#### Pytanie 1.

Prośba o wykreślenie zapisów dotyczących konieczności przedstawienia umów o pracę wszystkich pracowników zajmujących się jej obsługą, w tym wystawianiem polis, faktur i innych dokumentów, przyjmowaniem zgłoszeń oraz ich likwidację, zatrudnionych zarówno bezpośrednio przez wykonawcę, jak i ewentualnego podwykonawcę.) powyższa prośba wynika ze specyfiki pracy np. na infolinii) i/lub ograniczenie zgłaszania szkód drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail.

#### Odpowiedź

*Zamawiający nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie. Obowiązek zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia wynika wprost z ustawy Prawo zamówień publicznych.*

*Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający ma obowiązek określić w opisie przedmiotu zamówienia ww. wymagania, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 kodeksu pracy. Natomiast zgodnie z art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy Pzp Zamawiający określa sposób dokumentowania zatrudnienia osób oraz uprawnienia w zakresie kontroli oraz sankcje za niespełnienie tych wymagań.*

*Zamawiający w ust. 5 rozdziału III sprecyzował ww. wymagania w tym zakresie w odniesieniu do osób wskazanych przez Wykonawcę do realizacji tego zamówienia w § 16 Istotnych Postanowień Umowy.*

#### Pytanie 2.

Prośba o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych.

#### Odpowiedź

*Zamawiający nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie.*

**Pytanie 3.**

Prośba o przesłanie na adres **█@█** wersji edytowalnej (Word) SIWZ oraz załączników do SIWZ.

**Odpowiedź**

*Załączniki w formie edytowalnej zostaną udostępnione na Platformie Zakupowej Zamawiającego.*